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ROLLEN SOM VATTEN OCH AVLOPP ANSVARIG 

Regler beträffande dricksvatten och dricksvattenkvalitet finns i EU-direktivet 98/83/EG och 
Livsmedelsverkets föreskrifter SLVFS 2001:30 (omtryck LIVSFS 2013:4) samt 
SLVFS2008:13. Motsvarande regler för avloppsvatten är samlade i Naturvårdsverkets 
skrift från 2013-02-13 ”De viktigaste avloppsreglerna”. Gruppen består av minst en 
styrelsemedlem och vid behov 2. 

Som V/A ansvarig har du ansvar för våra två viktiga servicefunktioner, vattenförsörjningen 
och avloppssystemet.  De skiljer sig åt från övriga arbetsuppgifter på två områden där det 
ena är om det blir stopp eller blir stor påverkan av den dagliga servicen så måste det 
åtgärdas omedelbart och det andra är att ev kostnader för detta måste tas av 
medlemmarna oberoende om det finns ett beslut eller inte på ett medlemsmöte.  

 

V/A ansvariges arbetsuppgifter 

 Ansvara för vatten- och reningsverken med tillhörande ledningssystem, 
pumpstationer. och vattenkällor. 

 Underhålla arbetsinstruktioner för verkens skötsel 
 Underhålla en kontrollplan för verk, ledningar, källor och pumpar 
 Lämna årsredovisning för vatten-och avloppsverken till Miljö-Hälsa. 
 Deltaga vid Miljö-Hälsas årliga tillsyn, samt ansvara för ev. åtgärder. 
 Löpande kontakt med entreprenör. 
 Ansvara för provtagning av vatten och avlopp. (Utföres av entreprenör) 
 Ansvara för aktuella kontroll- och underhållsplan för verken. 
 Upprätta budget enligt aktuell budgetmodell för vatten och avlopp. 
 Redovisa budgetläge för styrelsen kvartalsvis. 
 Attestera fakturor, kontakt med ekonomientreprenör. 
 Upprätta och underhålla långsiktig investerings- och underhållsplan. 
 Årlig kontroll av grundvattennivåer. 
 Upprätta avtal med anlitade entreprenörer regelbundet genom anbudsförfarande. 
 Alltid kontaktperson mot medlemmarna i V/A frågor. 

 
 
 
När kan Vatten och Avloppsansvarig ta ut förvaltningsarvode? 

 Arbetsuppgifter som tydligt ligger utanför V/A roll i styrelsearbetet. 
 Arbetsuppgifterna skall vara ”beställda” av styrelsen eller styrelsens ordförande. 

 

Ramsdal enligt styrelseprotokoll den 2022-11-14 

 
 

 


